INDICAÇÃO Nº  740/2009

                                       ASSUNTO:  SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA RUA VICENTE LOGATO NO BAIRRO VILA BELÉM.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que providencie a execução dos necessários reparos na rua Vicente Logato no bairro vila Belém,

                                      A presente solicitação visa a atender apelo daqueles  moradores que com a situação do pavimento, correm risco de acidentes provenientes de quedas ao transitarem na referida rua.

SALA DAS SESSÕES, 23 de junho de 2009.

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS